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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92419012Q

2. Data e Regjistrimit 19/12/2019
3. Emri i Subjektit SEQUOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia , Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe menaxhimi i mjeteve strukturave dhe 

sherbimeve te nevojshme  per zhvillimin e aktiviteteve te 
meposhtme: Humultime Topografike, Kalkulimi dhe 
zhvillimi i projekteve topografike; Redaktimi i procesit  
planimetrik dhe altimetrik; Redaktimi i procesit kadastral 
dhe vlerësimeve në përgjithësi; Studime te fizibilitetit , 
kerkim konsulence humultime projekte direktiva pune, 
Vleresime te konsulences Teknike - Ekonomike te etneve  
publike e private, Studime te ndikimit ne mjedis ,suport per 
aktivitetet e tjera Tekniko –Administrative, perpilim te 
planeve te sigurimit prova, sondazhe, analiza, Testimi i 
strukturave të bimëve, çdo gjë ne perputhje me modalitetet 
dhe kohëzgjatjet e lejuara nga ligji. Blerje, shitja  
perfaqesimi importi ,eksporti, importi i instrumentave 
,mjeteve pajisjeve, strukturave per  pajisjet e kërkuara 
Topografike dhe arkitektonike dhe  te sherbimeve te 
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pergjithshme. Sherbime ne sektorin e restaurimeve 
imobiliare dhe ne vecanti sherbime te asistences dhe 
konsulences .Mirembajtja dhe administrimi I ndertimeve 
furnizimi  i teknikave menaxhimit tregetise ekonomise, 
informacion per organizimin mbikqyrjen administrative 
.Inventari humultimi,  shpenzimi, transformimi, rinovimi i 
prones. Aranzhimi dhe Kordinimi i pajisjeve strukturave dhe 
hapësirave, dhe burimeve teknologjike dhe njerezore. 
Studimi, Realizimi, Zhvillimi Testimi, Marketingu dhe 
Furnizimi i sherbimeve per perdorimin e programeve 
operacionale per procesimin e te dhenave  hardware  si dhe 
dhe ne kalimin e platformes software. Asistence dhe 
mirembajtja teknike. Menaxhimi i sherbimeve ne telefoni 
coll center plotesimi i te dhenat gjenerale grafike dhe stampa 
digjitale  . Kompania, gjithnjë për qëllimet e arritjes së 
qëllimeve shoqërore, si një aktivitet jo-parësor, në përputhje 
me ligjet përkatëse, do edhe 1)Qendrueshmerine e investimit 
te perbashket per shperndarjen e fitimit te perbashket, 
shtojne kuota  interesa, aksione, aksione, të ndara edhe në 
kompani të tjera, ndërmarrje dhe Institucione, që lidhen me 
ato, në mënyrë direkte ose indirekte, në perputhje me 
legjislacionin. 2) perfshin ne mardhenie me publikun cdo 
veprim imobiliar indrustrial  e tregtar financiar e shohin te 
nevojshme çdo mundesi per  arritjen e e objektit social  ne 
raport me te tretet por dhe te shoqerise kushdo qofte objekti 
nuk ka ndarje  ne gara njoftime nga kushdo ent publik ose 
privat kombetar  ose nderkombetar.    
FRANCESCO BIANCHERI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNI IDOPEDUZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët MASSIMOVAGNONI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEQUOR
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0692020518  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434285-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB440F4A-57AE-4914-A11A-049E92685355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A0FC5-9DF7-476E-A003-5922D15C817E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ACAADC-5C66-4C78-9831-7324165A881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5800BA19-FC00-41E7-BB68-D1044C623585

